

## Mitgliedsantrag

Straße:  Geburtsdatum:  Telefon:  Email:  Schnupperjahr: ja □ nein □ (wandelt sich zum 01.01. des Folgejahres in eine Vollmitgliedschaft um)  Beiträge: Stand 01.01.2025: Erwachsene Erstmitglied: 100 €, Zweitmitglied / Passive: 50  Jugendliche bis 18 Jahre: 40 €, Familie: 170 €  Eine K ü n d i g u n g ist schriftlich an die Schriftführerin: Kerstin Holzheu, Künersberg  87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres v  Ort Datum Unterschrift, ggf. Erziehungsberechtigter  Erteilung SEPA-Lastschriftmandat  Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen Gläubiger-ID: DE19ZZZ00000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen.  Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):  IBAN: DE  Kreditinstitut:	ame:		Vo	orname:			
Email:  Schnupperjahr: ja □ nein □ (wandelt sich zum 01.01. des Folgejahres in eine Vollmitgliedschaft um)  Beiträge: Stand 01.01.2025: Erwachsene Erstmitglied: 100 €, Zweitmitglied / Passive: 50  Jugendliche bis 18 Jahre: 40 €, Familie: 170 €  Eine Kündigung ist schriftlich an die Schriftführerin: Kerstin Holzheu, Künersberg 87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres vont Datum Unterschrift, ggf. Erziehungsberechtigter  Erteilung SEPA-Lastschriftmandat  Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen Gläubiger-ID: DE19ZZZ00000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):  IBAN: DE	traße:		PI	_Z/Ort:			
Schnupperjahr: ja □ nein □ (wandelt sich zum 01.01. des Folgejahres in eine Vollmitgliedschaft um)  Beiträge: Stand 01.01.2025: Erwachsene Erstmitglied: 100 €, Zweitmitglied / Passive: 50  Jugendliche bis 18 Jahre: 40 €, Familie: 170 €  Eine Kündigung ist schriftlich an die Schriftführerin: Kerstin Holzheu, Künersberg 87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres von der des Kündigungsiahres von des von	eburtsdatum:		Te	elefon:			
Schnupperjahr: ja □ nein □ (wandelt sich zum 01.01. des Folgejahres in eine Vollmitgliedschaft um)  Beiträge: Stand 01.01.2025: Erwachsene Erstmitglied: 100 €, Zweitmitglied / Passive: 50  Jugendliche bis 18 Jahre: 40 €, Familie: 170 €  Eine Kündigung ist schriftlich an die Schriftführerin: Kerstin Holzheu, Künersberg 87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres von der des Kündigungsjahres von der des Kündigungsjahres von der des Kündigungsjahres von der des Kündigungspahres von der des Kündigungspahres von der des Kündigungsjahres von der des Kündigungsjahres von der des Kündigungsjahres von des von	mail:		<del></del> -				
Beiträge: Stand 01.01.2025: Erwachsene Erstmitglied: 100 €, Zweitmitglied / Passive: 50	chnupperjahr: wandelt sich zum (	01.01. des Folge		assiv: ja □ ne	ein 🗆		
Eine Kündigung ist schriftlich an die Schriftführerin: Kerstin Holzheu, Künersberg 87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres von der Germannen der Gläubiger-ID: Det 1922200000167922  Erteilung SEPA-Lastschriftmandat Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen Gläubiger-ID: DE1922200000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):  IBAN: DE		. <b>01.2025:</b> Erwac	_			Passive: 50	)€
87766 Memmingerberg zu richten. Eine Kündigung ist zum Ende des Kündigungsjahres von Datum Unterschrift, ggf. Erziehungsberechtigter  Erteilung SEPA-Lastschriftmandat Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen Gläubiger-ID: DE19ZZZ00000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):	ineKündigun	<del>-</del>				iinersherg	12
Erteilung SEPA-Lastschriftmandat Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen Gläubiger-ID: DE19ZZZ00000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):	•		_		•	•	•
Tennisclub Benningen e.V., 87734 Benningen  Gläubiger-ID: DE19ZZZ00000167922  Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):	rt	Datum	Unterschrift	., ggf. Erziehunę	gsberechtigt	 ter	
Der Mitgliedsbeitrag wird jährlich Ende März/Anfang April eingezogen. Weitere Abberfolgen wegen Getränke- bzw. Essenverzehr im Tennisheim oder einer Trainingsg Jugendlichen und Erwachsenen. Ich ermächtige den Tennisclub Benningen, Zahlungen von meinem Konto mittels einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennisclub Benningen Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Kontoinhaber (Name/Vorname):	_		 Benningen <b>G</b>	iläubiger-ID: D	F19ZZZ000(	00167922	
IBAN: DE	er Mitgliedsbeitra rfolgen wegen G ugendlichen und E ch ermächtige de inzuziehen. Zuglei	ag wird jährlich etränke- bzw. I rwachsenen. n Tennisclub B ich weise ich m	n Ende März/Anf Essenverzehr im Benningen, Zahlu Bein Kreditinstitu	ang April eing Tennisheim o	ezogen. We oder einer inem Konto	eitere Abb Trainingsg o mittels	ebühr be Lastschrift
Kreditinstitut·		ne/Vorname):					
M Caltiffoliati	ontoinhaber (Nam	ne/Vorname):				_	
	ontoinhaber (Nam BAN: DE	ne/Vorname):					